

**Clapham's Beeswax Products Ltd.**

1429A Fulford-Ganges Rd.

Salt Spring Island, BC, V8K 2B2 Canada

Phone: 1 (800) 667-2939

Email: sales@claphams.comWebsite: www.claphams.com

Wholesale Price List

*Valid September 1, 2026 – August 31, 2027*Subscribe to our [Wholesale Newsletter](#) for monthly promotions!

Wholesale Product	Size	Case Quantity	Cost per Case	Cost per Unit	MSRP
<u>Beeswax Polish</u>	1.75oz	24	\$147.60	\$6.15	\$12.85
	7oz	12	\$171.00	\$14.25	\$28.85
	40oz	4	\$251.40	\$62.85	\$98.00
<u>Lavender Beeswax Polish</u>	1.75oz	24	\$159.60	\$6.65	\$13.85
	7oz	12	\$174.00	\$14.50	\$29.85
	40oz	4	\$261.40	\$65.35	\$117.40
<u>Pigmented Beeswax Polish</u> (Olive, Van Dyke Brown, Patina, Black + <u>White</u>)	1.75oz	24	\$159.60	\$6.65	\$13.85
	7oz	12	\$174.00	\$14.50	\$29.85
	40oz	4	\$261.40	\$65.35	\$117.40
<u>Beeswax Salad Bowl Finish</u>	1.75oz	24	\$147.60	\$6.15	\$12.85
	7oz	12	\$171.00	\$14.25	\$28.85
	40oz	4	\$251.40	\$62.85	\$98.00
<u>Beeswax Countertop Finish</u>	1.75oz	24	\$147.60	\$6.15	\$12.85
	7oz	12	\$171.00	\$14.25	\$28.85

To learn more about a product please follow the links (underlined)
or view the US collection at www.claphams.com/shop-us/

To see our products in action, follow [@claphamsbeeswax](#) on Instagram!